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İlgili Çalışan Personel ve Ziyaretçilerin Dikkatine 

ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME RANDEVU SİSTEMİ KAPSAMINDA 

OKULUMUZDA UYGULANACAK GÜVENLİK KURALLARI 
1- TYP personeli tarafından Okula gelen veli ve diğer ziyaretçiler, ziyaretçi defterine kayıt (kiminle 

görüşeceği belirtilerek) yapılacaktır. 

2- Gelen ziyaretçilere kiminle görüşmek istedikleri TYP personeli tarafından sorulacak, kiminle 
görüşülecekse, personel uygunsa yerindeyse, ziyaretçiler yönlendirilecektir. Ziyaretçi kendi başına 
yanında kimse olmadan yönlendirilmeyecektir. 

3-Toplu görüşmeler söz konusu ise Sınıflar veya Kütüphane kullanılacak,Bireysel görüşmeler 
için öğretmenin belirlediği yerde görüşmeler yapılacaktır. 

4- Ziyaretçi kiminle görüşmesi gerektiğini bilmiyorsa, TYP personeli ziyaretçiyi  Zemin kat idare 
odasında bekletecektir. 



 

5- Ziyaretçi öğretmenle görüşecekse randevusu olup olmadığı Nöbetçisi öğretmen veya TYP 
personeli tarafından sorulacak ,yoksa veli öğretmen randevu tablosuna göre ziyarette bulunması 
söylenecektir. 

6- Randevusu olan veliler hangi öğretmenle görüşeceklerse o kişiye TYP personeli tarafından 
haber verilecek , öğretmenin daha önce belirlediği yerde görüşme yapılmak üzere veli kabul 
edilecektir 

7- Bahçe kapısından herhangi bir araç girişi yapılmayacaktır. Araç park yeri olarak okul dışındaki 
Kumkuyucak tarafındaki futbol sahası kullanılacaktır. 

8- TYP personelinin görev yerinden ayrılması gerektiği zaman , diğer TYP personeli yerine 
bakacaktır. Okul binası ilk giriş noktası ziyaretçileri karşılamak için boş bırakılmayacaktır. 

9- Veli ziyaret takvimine göre İlgili randevu saatinde okul çalışan personeli görev yerinde 
bulunacaktır.İlgili Gün ve saatte Randevu yoksa Tutanak altına alınacak Okul İdaresine teslim 
edildikten sonra görev yerinden çıkış yapılacaktır. 

10- Veli ve ziyaretçilerin Belirtilen randevu takvimi ve saati dışında okul bahçesi,binası,sınıflar,vb. 
alanlarda  bulunması kesinlikle yasaktır. 

 

              İş bu yukarıda belirtilen 10 (On) madde de bağlayıcı hüküm niteliğinde olan kurallara 
uymayanlar hakkında idari ve yasal işlem başlatma hakkı saklı kalmak şartıyla kamu idaresi 
birimi takdir yetkisi ile  imza altına alınmıştır 
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